
Seznam ve cí   
• zavazadlo (kufr/batoh) označený jmenovkou dítěte  

• běžné a sportovní oblečení 

• příslušné oblečeni do chrámu/stichar 

• spodní prádlo a ponožky 

• plavky 

• crocsy (gumová obuv na koupaliště) 

• sportovní obuv, sandále 

• pyžamo 

• baterka 

• sluneční brýle 

• kšiltovka nebo šátek 

• mikina 

• lahev na vodu 

• pytel na špinavé prádlo (povlak na polštář) 

• ručník a osušku      

• batoh na výlety (musí se do něj vejít lahev s pitím, balíček s jídlem, pláštěnka, mikina)  

• kapesníky (dost. množství) 

• hygienické potřeby (zubní kartáček, pastu, hřeben, šampón, kapesníčky, repelent proti hmyzu a 

opalovací krém)  

• bílé tričko (podle své velikosti) nebo látkovou tašku na malování 

 

POTŘEBY NA HYGIENU SPOJENOU S PREVENTIVNÍMI OPATŘENÍMI PŘED COVID-19  

• 2x rouška – v případě použití roušky vypereme  

• 2x ručník na ruce – ruce se budou mýt denně pod dozorem.   

• krém na ruce – na regeneraci pokožky po použití desinfekce 

Doporučujeme dát dítěti kapesné dle uvážení 300-500 Kč. Kapesné bude dítě moci využít v rámci 

celodenních výletů a na případná pořízení občerstvení na cestě. 

Můžete vzít stolní hry, oblíbenou hračku, něco pro volný čas (knihy, kreslení, kytara, atd.) Nebrat s 

sebou: notebooky, tablety, PSP a drahé věci 

 

Před odjezdem odevzdat vedoucímu: 

• Kopie průkazu pojištěnce 

• Prohlášení o bezinfekčnosti  

• Potvrzení od lékaře 

• Případně léky, které dítě v současné době užívá (včetně seznamu dávkování a podpisem 

zákonného zástupce) 


